
Dubrovniku ceļojums 28.04.- 01.05. 2012
Mostara, Korčula un Adrijas jūra
Lidojums: 219 Ls (lidojums turp-atpakaļ, nodevas, bagāža, uzkodas)
Lidojums + 3* viesnīca: 329 Ls/ DBL

Cenā ietilpst: lidojums, transfērs, 3 naktis viesnīcā ar
brokastīm, minimālā apdrošināšana no ERGO.

Dubrovniku pilsētas ekskursija
28. aprīlis plkst. 05:15 transfērs no lidostas uz viesnīcu VIS
plkst. 06:00 brokastis viesnīcā
plkst. 08:00 no viesnīcas  
Ekskursija ar autobusu un krieviski runājošu gidu 
Pilsētas apskates ekskursija atklās senās, mūriem apjoztās pilsētas skaistākās vietas, ko 
varēsim vērot arī no augšas - īpaša skatu punkta. Kājām izstaigāsim Dominikāņu 
klosteri, kurā apskatīsim tā bagātīgo viduslaiku gleznojumu kolekciju. Gida pavadībā 
dosimies pa Vecpilsētas šauro līkumoto ieliņu labirintiem un noklausīsimies stāstījumu 
par pilsētas vēsturi un kultūru. 
Cena: 19 LVL 
Iekļauts: transports, krieviski runājoša gada pakalpojumi, ieejas maksa Dominikāņu 
klosterī 

Ekskursija uz Korčulas salu
29. aprīlis plkst. 09:00 no viesnīcas 
Ekskursija ar autobusu, prāmi un krieviski runājošu gidu 
Pilnas dienas ekskursijas laikā viesosimies slavenākajā no Dalmācijas 
arhipelāga salām – Korčulā. Korčulā apskatīsim vienu no vislabāk 
saglabātajām Viduslaiku pilsētām Vidusjūras reģionā – salas galvaspilsētu. 
Tās apskates laikā gids mūs iepazīstinās ar interesantākajām pilsētas 
vietām, Katedrāli un Bīskapa pili ieskaitot. Pēc pilsētas apskates 
ekskursijas tiks dots brīvs laiks pusdienām . Atpakaļceļā iegriezīsimies 
vienā no Plješacas pussalas vispazīstamākajām vīna darītavām, lai 
nobaudītu lieliska vietējā vīna paraugus. 
Cena: 49 LVL  
Cenā ietilpst: transports, prāmja biļetes, vīna, vietējā degvīna un siera degustācija, krieviski runājoša gida 
pakalpojumi, pusdienas  

Ekskursija uz Mostaru (Bosnija un Hercogovina)
30. aprīlis plkst. 09:00 no viesnīcas 
Ekskursija ar autobusu un krieviski runājošu gidu 
Pilnas dienas ekskursijā dosimies uz pilsētu, kurā ceļinieks no Ziemeļiem 
sajūt pirmās Vidusjūras dvesmas, bet tas, kas nāk no Dienvidiem- atskārtu 
par priekšā esošo milzīgo kontinentu. Gida pavadībā apskatīsim Veco 
turku tirgu, Turku ( Biščeviča) māju, kā arī vienu no senajām mošejām. 
Pēc pilsētas apskates ekskursijas tiks dots brīvs laiks pusdienām un 
suvenīru iegādei. 



Cena: 45 LVL  
Iekļauts: transports, krieviski runājoša gada pakalpojumi, ieejas maksa Turku mājā, ieejas maksa mošejā, pusdienas

Ekskursija uz Melnkalni
1. maijs plkst. 09:00 no vienīcas 
Ekskursija ar autobusu un krieviski runājošu gidu 
Pilnas dienas ekskursijā apskatīsim vienu no neatklātajiem Eiropas brīnumiem – 
Melnkalni, ar tās neskarto dabu un bagātajām vēstures liecībām. Dosimies gar 
Kotoras līča piekrasti ar neskaitāmām mazām, īpatnējām apdzīvotajām vietām, 
apstāsimies Kotoras pilsētā, lai izjustu tipisku Viduslaiku dzīves stilu un pēc tam pa 
elpu aizraujošu serpentīnu veiksim garu ceļu augšup kalnos, lai apmeklētu Cetiņu – 
bijušo šīs teritorijas valdnieku uzturēšanās vietu. Apskatīsim arī Budvu, senatnīgu 
pilsētu, kas mūsdienās kļuvusi par dzīvesprieka pilnu kūrortu.   
Cena: 35 LVL 
Iekļauts: transports, ieejas maksa Cetinjas pilī un krieviski runājoša gida 
pakalpojumi
plkst. 16:30 izbraukšana uz lidostu no viesnīcas

Vairāk informācijas: tours05@tbs-travel.lv/ t: 67242133

mailto:tours05@tbs-travel.lv/

